2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
08 апреля 2024 г.                           г. Георгиевск                                         № 1080
О приеме инициативных проектов на территории Георгиевского муни-ципального округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября   2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Ставропольского края от 29 января 2021 г. № 1-кз «О развитии инициативного бюдже-тирования в Ставропольском крае», Порядком выдвижения, внесения, обсуж-дения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкур-сного отбора на территории Георгиевского городского округа Ставро-польского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 г. № 827-67, администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

постановляет:
1. Объявить о приеме инициативных проектов на территории Геор-гиевского муниципального округа Ставропольского края с целью участия в конкурсном отборе инициативных проектов, реализуемых за счет бюд-жетных ассигнований из бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.
2. Определить срок приема инициативных проектов с 24 апреля 2024 года по 26 апреля 2024 года включительно.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяй-ства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Терникова А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев